

Delaware Department of Transportation
QUESTIONS AND ANSWERS
Bridges and Structures Design Services
Agreement 1966-1970
12/2/2019

Q #	Question	Answer
1	<p>Page 1 of 16 under Project Description mentions electrical and mechanical work required for movable bridges.</p> <p>Page 2 of 16 under Complexity indicates that Projects for movable bridges, complex bridges, dams, or other unusual structures will be advertised under separate agreements.</p> <p>Can you please clarify if this RFP does or does not include electrical and mechanical work for movable bridges and if it does, are you looking for firms to provide electrical and mechanical engineering services for movable bridges?</p>	<p>Movable bridge design and rehabilitation will be minor in this agreement. Also, please refer to Addendum 1.</p>
2	<p>Page one of the RFP states, "Related services include, but are not limited to, field surveys, design-level inspections, traffic management plans (TMPs), and electrical and mechanical work required for movable bridges."</p> <p>However, page 2 of the RFP says, "Projects for movable bridges, complex bridges, dams, or other unusual structures will be advertised under separate agreements.</p> <p>If movable bridges will be under a separate agreement, please verify that related services for the advertised agreement 1966-1970 will actually include electrical and mechanical work required for movable bridges.</p>	<p>See Q.1.</p>
3	<p>The Department recommends formatting SF 330 Part I Section H Additional Information using Times New Roman 12 pt. font. Is a different font type and size acceptable for the other sections of the SF 330?</p>	<p>Yes.</p>
4	<p>Does the DelDOT workload table count towards the 4 page "rating criteria support information" in Section H?</p>	<p>No, the rating criteria support information is in addition to the other information requested in Section H.</p>

Q #	Question	Answer
5	Are we required to use Times New Roman 12 pt. font throughout the entire proposal or only section H? Can we use a different font or size for sections A to G?	Refer to Answer 3.